– ecclesia v. Roma
Sancti Pauli
– ecclesia v. Cassania; Florentia; Márkusfalva
Sancti Petri 
– altare v. Csesztreg; Dobronak; Mons Sancti 

Petri; Szentpéter
– collegiata ecclesia v. Agriensis
– ecclesia v. Heppenheim; Káposztafalva; 

Mons Sancti Petri; Orbona; Sandominie; 
Szentpéter; Újhely

Sancti Petri et Pauli 
– cappella v. Körmend
– collegiata ecclesia v. Buda
Sancti Petri et Pauli apostolorum 
– ecclesia v. Perrez; Transilvanensis
Sancti Quirini 
– ecclesia v. Kurimján
Sancti Salvatoris iuxta Hospitale Francorum 
– ecclesia v. Roma
Sancti Silvestri 
– ecclesia v. Roma
Sancti Simonis et Iudee 
– altare v. Nitriensis
Sancti Spiritus 
– altare v. Agriensis; Lipcse
– cappella v. Homonna
– collegiata ecclesia v. Csázma
– ecclesia v. Ete; Lipcse; Strigoniensis; Szentlélek
Sancti Stephani 
– altare v. Püspöki; Szombathely
– ecclesia v. Magna Petrivia; Quenissen
Sancti Stephani in Vaticano 
– ecclesia v. Roma
Sancti Stephani primi martyris 
– ecclesia v. Lontó
Sancti Stephani prothomartyris 
– altare v. Garignica; Karxuisvegh; 
– ecclesia v. Harazua; Nagykürt; Ohaj
Sancti Stephani regis
– altare v. Gyarmat
– ecclesia v. Demecser; Oszlány
Sancti Stephani regis Tratesseliz 
– ecclesia v. Asszonypataka
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Sancti Thomae 
– altare v. Agriensis
Sancti Trium Regum 
– altare v. Strigoniensis
Sancti Udalrici episcopus 
– cappella v. Laucken
Sancti Valentini 
– altare v. Strigoniensis; Zagrabiensis
Sancti Viti
– ecclesia v. Kosztolány
Sancti Wolfgangi 
– altare v. Szentlélek
Sancto Geminiano, Petrus de, notarius Came-

rae (1435–1444) n. 72.76.
Sandomini, Valentinus, acolitus, subdiaconus, 

diaconus et presbiter, rector de Sandomi-
nie n. 810.

Sandominie (in Hungaria)
– parrochialis ecclesia Sancti Petri 
– – altare decem millia militum n. 810.
– – rector altaris v. Sandomini, Valentinus
Sant’ Agata de’ Goti (in Italia; IT)
– episcopus v. Petrus Paulus
Sant’ Angelo dei Lombardi (in Italia; IT)
– episcopus v. Iacobus
Sárfalui, Simon, subdiaconus, plebanus n. 687.
Sárkányfalvai, Iohannes Iohannis, subdia-

conus, diaconus et presbiter, altarista de 
Keszi n. 749.

Sárpataki, Emericus, subdiaconus, altarista de 
Iklód n. 913.

Sasfalvi, Iohannes Georgii, clericus n. 645. 667.
Sass, Matheus, clericus de Cologne, notarius 

Camerae (1464–1471) n. 162. 181. 
Sáta (villa in Hungaria; HU)
– plebania n. 381.
– – plebanus v. Sátai, Benedictus
Sátai, Benedictus, subdiaconus, diaconus et 

presbiter, plebanus plebaniae de Sáta n. 381.
Sátori, Iohannes, subdiaconus, diaconus et